
Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

1 

 

 

 

 

 

Atskaite par nekustamā īpašuma – 

ūdenstilpju (krasta joslas) daļas 

 

 
“Lielais Baltezers”, Garkalnes nov.,  

 

 

 

nosacītās nomas maksas aprēķinu 
 

 

 

Novērtējuma datums: 2020.gada 07.oktobris 
 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

2 

 
 

 

 

 

 

Rīgā, 2020.gada 09.oktobrī 
 

Par nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļas, 

“Lielais Baltezers”, Garkalnes nov.,   

nosacītās nomas maksas aprēķinu 

GARKALNES NOVADA DOME 

Pēc Jūsu pasūtījuma esam veikuši nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļas 

- “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., ar kadastra Nr. 80600030254, kas ir reģistrēts LR VZD, 

nosacītās nomas maksas aprēķinu.  

Vērtējuma atskaitē ar vērtējamo Objektu tiek saprasta brīva no ūdenstilpju (krasta josla) 

daļa 425 m2 platībā. 

Šis vērtējums ir sagatavots iesniegšanai Garkalnes novada domē. Darba uzdevums 

bija noteikt vērtēšanai uzrādītā nekustamā īpašuma nomas maksu, kas ir nosacītā nomas maksa, 

pasūtītāja vajadzībām. 

Tirgus noma (īre) ir aprēķināta summa, par kādu īpašums vērtēšanas datumā būtu 

iznomāts savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu iznomātāju un labprātīgu 

nomnieku uz atbilstošiem nomas nosacījumiem, pēc atbilstoša piedāvājuma, un katrai no pusēm 

rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas.(LVS 401:2013, p.2.1.12.) 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma - ūdenstilpju (krasta joslas) daļas - “Lielais 

Baltezers”, Garkalnes nov. ar kadastra Nr.80600030254, kas ir reģistrēts LR VZD, 2020.gada 

07.oktobrī* noteikta: 

• nosacītā nomas maksa ** ir 200 EUR/gadā (divi simti eiro gadā). 
 

*nekustamā īpašuma apskates datums. 

** Nomnieks iznomātājam bez nomas maksas veic papildus maksājumus: 

➢ PVN; 

➢ nekustamā īpašuma nodokli 

**Nomnieks pats sedz uzturēšanas, uzkopšanas un labiekārtošanas izmaksas 

Nosacītā nomas maksa ir piemērojama tikai gadījumā, ja uz vērtējamo objektu nav citu 

apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti vērtēšanas kopsavilkuma slēdzienā. 

Vērtējums satur slēdzienu par īpašuma tiesībām uz vērtējamo, iespējamo nosacītu 

nomas maksu,  kā arī īsu nekustamā īpašuma aprakstu, tā novietojuma atzīmi kartē un 

fotoattēlus. Pielikuma iesniegto dokumentu kopijas un profesionālās kvalifikācijas sertifikāta 

kopija  

Ar cieņu, 

SIA „ Maks V vērtēšana” 

Valdes loceklis 
 

 
Z.v. 

 

V. Belomoins 

 

Nekustamā īpašuma vērtētāja 

LĪVA Sertifikāts Nr.122 Z.v. 

 

L. Kazlauskas 
Pateicamies par sadarbību, tālr. 67818686 

 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

3 

 

 

 

 

 

SATURA RĀDĪTĀJS 

 

 

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA ................................................................................................................ 4 

2. VĒRTĒJAMAIS OBJEKTS .................................................................................................................. 5 

2.1. ATRAŠANĀS VIETA ..................................................................................................................... 5 
2.2. ĢEOGRĀFISKAIS NOVIETOJUMS .................................................................................................. 5 
2.3. FOTOATTĒLI ............................................................................................................................... 7 
2.4. ŪDENSTILPJU RAKSTUROJUMS .................................................................................................... 8 
2.5. KADASTRA KARTE ...................................................................................................................... 8 

3. FAKTORI, KURI IETEKMĒ EKSPERTU SLĒDZIENU ............................................................... 10 

3.1. LABĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS ............................................................................................. 10 
3.2. FAKTORI, KURI IETEKMĒ OBJEKTA NOTEIKTO NOMAS MAKSU .................................................. 10 

4. NOMAS MAKSAS APRĒĶINS .......................................................................................................... 11 

4.1. VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTIE PIEŅĒMUMI ....................................................................................... 11 
4.2. OBJEKTA NOSACĪTĀS NOMAS MAKSAS NOTEIKŠANA ................................................................ 11 

5. SLĒDZIENS .......................................................................................................................................... 12 

6. PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI ............................................................................ 13 

7. NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS ................................................................................................. 14 

8. IESNIEGTIE DOKUMENTI UN PIELIKUMI ................................................................................ 15 

 

PIELIKUMI 

•  Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem 

•  2020.gada 29.septembra Garkalnes novada lēmuma kopija Nr.1182 

•  Garkalnes novada teritorijas plānojums 2013.-2024.g. (ar 2015.gada grozījumiem) 

•  Profesionālās kvalifikācijas apliecinošs dokuments 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

4 

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA 
 

 

ADRESE “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov. 

KADASTRA NR.: 80600030254 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SASTĀVS:  
Nekustamais īpašums, kas sastāv no zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 80600030254) 377.0600 ha.  

PLĀNOTAIS (ATĻAUTAIS) 

IZMANTOŠANAS VEIDS: 

Krasta josla saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada 

Teritorijas plānojumu atrodas dabas un apstādījumu teritorijā. 

REĢISTRĒTAIS LIETOŠANAS MĒRĶIS: Publiskie ūdeņi. 

ESOŠAIS  IZMANTOŠANAS VEIDS: Krasta josla 

VĒRTĒJAMĀ OBJEKTĀ IETILPST: Ūdenstilpju (krasta josla) daļa 425 m2 platībā. 

LABĀKAIS UN EFEKTĪVĀKAIS 

IZMANTOŠANAS VEIDS: 

Ūdenstilpju (krasta josla) daļa 425 m2 platībā ar nolūku 

ierīkot peldošu laipu, kā arī lai veiktu iznomātās teritorijas 

labiekārtošanu un uzturēšanu. 

ĪPAŠUMTIESĪBAS 
LR VZD reģistrēts statuss: valsts īpašumā uz likuma pamata. 

Garkalnes novada pašvaldības valdījuma. 

VĒRTĒJUMA PASŪTĪTĀJS: Garkalnes novada dome. 

VĒRTĒJUMA MĒRĶIS: 

Noteikt nekustamā īpašuma - ūdenstilpju (krasta joslas) daļas, 

kas atrodas, “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., nomas 

maksu* pasūtītāja vajadzībām.  

APGRŪTINĀJUMI: Nav ierakstu. 

 

NOSACĪTĀ NOMAS MAKSA 200 EUR/gadā (divi simti eiro gadā). 

ĪPAŠUMA APSKATE UN NOVĒRTĒŠANA 

TIKA VEIKTA: 
2020.gada 07.oktobrī 

PIEZĪME: 

• Jebkuru novērtējuma atskaitē norādīto novērtētā 

nekustamā īpašuma vērtību ietekmējošo rādītāju izmaiņu 

gadījumā, noteiktā nosacītā nomas maksa var būt 

neatbilstoša. 
 

Tirgus noma (īre) * ir aprēķināta summa, par kādu īpašums vērtēšanas datumā būtu iznomāts savstarpēji nesaistītu pušu 

darījumā starp labprātīgu iznomātāju un labprātīgu nomnieku uz atbilstošiem nomas nosacījumiem, pēc atbilstoša 

piedāvājuma, un katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas 

 
* Definīcijas no “Īpašumu vērtēšanas”, LVS 401:2013. p.2.1.12. 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

5 

2. VĒRTĒJAMAIS OBJEKTS  
 

 

2.1. ATRAŠANĀS VIETA 

Novietojums: 

Vērtējamais Objekts atrodas Garkalnes novada Baltezerā, robežojas ar 

nekustamo īpašumu Līču iela 15A, Baltezers, Garkalnes novads, 

(kadastra Nr. 8060 003 0002); apmēram 3 km no Rīgas pilsētas robežas, 

~ 0,2 km no autoceļa A1 (Rīga (Baltezers) — Igaunijas robeža (Ainaži), 

saukts arī par Tallinas šoseju). 

Piekļūšanas iespējas, 

plūsmas intensitāte, 

sabiedriskā transporta 

pieejamība: 

Piekļūšana ir no pašvaldībai piederošas Līču ielas, kas ir ar bruģakmeņu 

segumu un labā tehniskā stāvoklī, līdz pat vērtējama Objektam ir 

piekļūšana pa kājceļu starp nekustamiem īpašumiem Līču iela 15A, 

Baltezers, Garkalnes novads un “Dzelmes”, Baltezers, Garkalnes 

novads. 

Satiksmi ar Rīgas pilsētu nodrošina regulāri autobusu reisi (pieturvieta 

atrodas ~ 600 m attālumā no Vērtējamā Objekta). Brauciens līdz Rīgas 

pilsētas centram ilgst apmēram 30-40 minūtes ar vieglo automašīnu. 

Nelielā attāluma un ērtās satiksmes dēļ raksturīga diennakts 

migrācija — liela daļa Garkalnes iedzīvotāju katru dienu brauc strādāt 

vai mācīties uz Rīgu. 

Apkārtējā apbūve: 

Apkārtējo apbūvi galvenokārt veido mazstāvu individuālās dzīvojamās 

mājas, sabiedrisko un darījumu iestāžu apbūve. Pieguļošās teritorijas 

labiekārtojums ir uzskatāms kā apmierinošs.  

Apkārtne, 

infrastruktūra: 

Vietā, kur atrodas novērtējamais objekts, ir vāji attīstīta infrastruktūra.. 

Nozīmīgākie infrastruktūras objekti atrodas Rīgas pilsētas  mikrorajona 

Juglā vai Ādažos  ~ 5 km attālumā. 

 

2.2. ĢEOGRĀFISKAIS NOVIETOJUMS 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

6 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

http://www.balticmaps.eu/ 

   

http://www.balticmaps.eu/


Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

7 

 

2.3. FOTOATTĒLI 

 

  
Piebraucamais ceļš/Līču iela Kājceļš 

  
Skats uz Vērtējamo Objektu Skats uz Vērtējamo Objektu 

  
Skats uz Vērtējamo Objektu Skats uz Vērtējamo Objektu 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

8 

 

2.4. ŪDENSTILPJU RAKSTUROJUMS 

 

Platība 377.0600 ha platībā. 

Vērtējamā Objekta platība Ūdenstilpju (krasta josla) daļa 425 m2 platībā. 

Kadastra Nr. 80600030254 

Perimetra kontūras (forma) Neregulārā 

Reljefs Krasta joslas daļa – nosacīti līdzens 

Piekļūšanas iespējas Labas. 

Izmantošanas veids  Krasta josla 

Plānotais (atļautais) izmantošanas veids Publiskie ūdeņi 

Labiekārtojums, apaugums 
Zemes gabala daļa (krasta josla) ir sakopta, zāle ir nopļauta, tuvāk 

ūdenim un ūdenī aug niedre. 

Nožogojums Metāla sieta žogs. 

Robežas 
Robežojas ar blakus esošo nekustamo īpašumu Līču iela 15A, 

Baltezers, Garkalnes novads, (kadastra Nr. 8060 003 0002). 

Apgrūtinājumi (pēc LR VZD datiem): Nav ierakstu. 

 

Nekustamais īpašums tika apskatīts un vērtējuma atskaite sagatavota balstoties uz tā faktisko 

stāvokli 2020. gada 07.oktobrī. Nekustamo īpašumu apmeklēja nekustamo īpašumu vērtētāja Liudmila 

Kazlauskas. 

 

2.5. KADASTRA KARTE 
 

  
 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

9 

  
 

 

 
http://www.kadastrs.lv 

 

http://www.kadastrs.lv/


Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

10 

3. FAKTORI, KURI IETEKMĒ EKSPERTU SLĒDZIENU 
 

3.1. LABĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS 

Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā 

izmantošana ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek iegūts maksimālais labums, un kas ir reāli 

iespējama, tiesiska un finansiāli pamatota. Definīcija no “Īpašuma vērtēšanas standartiem”, LVS 

401:2013, p.3.12.4.  

 

Analizējot vērtējamā Objekta raksturu un ņemot vērā: 

 

- izdevīgo ģeogrāfisko novietojumu – Garkalnes novadā, Garkalnē,  netālu no Rīgas pilsētas; 

- pašreizējo izmantošanu – ūdenstilpju (krasta josla) daļa; 

- blakus pastāvošo apbūvi – vieņģimeņu dzīvojamās ēkas; 

- piekļūšanas iespējas – labas; 

- zemes gabala (krasta joslas) daļas platību – nelielas platības; 

- plānoto (atļauto) izmantošanas veidu – Publiskās apbūves teritorijas (P); 

vērtētāja secina, ka labākais izmantošanas veids vērtējamam Objektam ir ūdenstilpju (krasta 

josla) daļa, kas piemērots ierīkot peldošu laipu, kā arī lai veiktu iznomātās teritorijas labiekārtošanu un 

uzturēšanu. 

 

 

3.2. FAKTORI, KURI IETEKMĒ OBJEKTA NOTEIKTO NOMAS MAKSU  

Pozitīvie: 

 

• Atrašanās vieta - Garkalnes novadā, Garkalnē,  netālu no Rīgas pilsētas; 

• Apkārtnē pārsvarā ir privātmāju apbūve 

• Piekļūšana Objektam ir ērta 

• Pietekama plaša iznomāta zemes gabala platība 

• Zemes gabala daļa (krasta josla) ir sakopta, zāle ir nopļauta, tuvāk ūdenim un ūdenī aug niedre. 

 

Negatīvie: 

 

• Nav konstatēti 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

11 

4. NOMAS MAKSAS APRĒĶINS 
 

4.1. VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTIE PIEŅĒMUMI 

Vērtējuma aprēķini tiek veikti, pieņemot, ka: 

• ar nekustamo īpašumu nav nodrošināts galvojums; 

• nekustamais īpašums nav apgrūtināts ar parādiem; 

• bez novērtējuma atskaitē aprakstītajiem, nav citu faktoru, kas ietekmē īpašuma vērtību; 

• nekustamais īpašums nav apgrūtināts ar patapinājuma līgumiem; 

• nekustamajā īpašumā nav veikti neatdalāmi ieguldījumi (īpašuma uzlabojumi), uz kuriem 

varētu pretendēt trešās personas. 

 
 

4.2. OBJEKTA NOSACĪTĀS NOMAS MAKSAS NOTEIKŠANA 

 

 

Saskaņā ar 2020.gada 29.septembra Garkalnes novada lēmumu Nr.1182 ir nolemts  iznomāt 

Verneram Skrastiņam, uz pieciem gadiem, daļu - 425 m2 platībā, no Garkalnes novada pašvaldības 

valdījumā esošās ūdenstilpes Lielā Baltezera, kadastra Nr. 8060 003 0254, krasta joslas peldošas laipas, 

ierīkošanai un iznomātās teritorijas labiekārtošanas un uzturēšanas nodrošināšanai. 

 

 

 

Vērtējamā Objekts – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa ar kopējo platību 425 m2. Atrast 

vērtējamām Objektam līdzvērtīgo salīdzināmo objektu nav izdevies.  Ņemot vērā vērtējamā īpašuma 

atrašanās vietu, apkārtējās apbūves izvietojumu, izmantošanas iespējas, īpašuma specifiku, ar īpašumu 

saistītos riskus, citus tirgus vērtību ietekmējošos faktorus, kā arī balstoties uz savu pieredzi un 

konsultējoties ar nekustamā īpašuma tirgus speciālistiem, vērtētāja pieņem, ka nomas maksa šāda tipa 

īpašumam varētu sastādīt. 

 

~0,50 EUR/m2, jeb noapaļojot 200 EUR/gadā. 

 

 

 

 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

12 

5. SLĒDZIENS 
 

 

Veicot nekustamā īpašuma - ūdenstilpju (krasta joslas) daļas 425 m2 platībā, kas ietilpst 

nekustamā īpašumā “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov. ar kadastra Nr.80600030254, kurš ir reģistrēts 

LR VZD, 2020.gada 07.oktobrī* noteikta: 

 

• nosacītā nomas maksa** ir 200 EUR/gadā (divi simti eiro gadā). 
 

 
*nekustamā īpašuma apskates datums. 

 

** Nomnieks iznomātājam bez nomas maksas veic papildus maksājumus: 

➢ PVN; 

➢ nekustamā īpašuma nodokli 

**Nomnieks pats sedz uzturēšanas, uzkopšanas un labiekārtošanas izmaksas 

 

 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no manā rīcībā 

esošās informācijas un laika ierobežojumiem. 

 

 

 

Sagatavoja,  

 

Liudmila Kazlauskas 

Nekustamā īpašuma vērtētāja 
 

 

 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

13 

6. PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI 
 

 
Šajā atskaitē atspoguļotās analīzes, viedokļi un secinājumi balstās uz sekojošiem pieņēmumiem 

un ierobežojošiem faktoriem: 

 

• Nosacītās nomas maksas aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informācijas analīzi, kas 

ietver informāciju par apskatāmo īpašumu un tā nosacītās nomas maksas apmēra 

ietekmējošiem faktoriem uz vērtēšanas dienu. Notikumi vai darījumi, kas notikuši pēc 

novērtēšanas datuma, vai par kuriem informācija saņemta pēc atskaites nodošanas, nav 

ietverti vērtējumā un vērtētājs par tiem nenes atbildību, un informācija par šiem darījumiem 

nav ietverta vērtējumā. Aprēķini pamatojas uz ekonomiskajiem apstākļiem, kuri eksistēja 

novērtēšanas datumā un neiekļauj to pēkšņas izmaiņas ietekmi uz nosacītu nomas maksas 

vērtību. 

 

• Vērtējamā objekta īpašnieks un to pārstāvji ir apliecinājuši, ka sniegtā informācija ir pilnīga 

un precīza. Šī informācija ir viennozīmīgi uztverta kā precīza bez tālākas faktu pārbaudes. 

 

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika apsekots vizuāli uz vietas, tas netika pārbaudīts ar 

speciālām inženiertehniskām metodēm. 

 

• Nav paredzēta vērtētāja nepamatota atbildība par datu precizitāti attiecībā uz ziņām, 

plāniem, precizējumiem, izpētes materiāliem un citiem dokumentiem, ko ir iesniedzis 

vērtējuma pasūtītājs 

 

• Novērtēšanas ziņojums ir sagatavots tikai un vienīgi pasūtītāja izmantošanai un nav 

paredzēts nodošanai personām, kas nav saistītas ar novērtējamo nekustamo īpašumu, bez 

īpašas saskaņošanas ar vērtētāju. 

 

• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto atskaiti 

un nav lietojami atrauti no tās konteksta. 

 

• Jebkuru novērtējuma atskaitē norādīto novērtētā nekustamā īpašuma nosacītu nomas maksas 

ietekmējošo rādītāju izmaiņu gadījumā, noteiktā nosacītā nomas maksa var būt neatbilstoša. 

 

 

 
 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

14 

7. NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 
 

 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām: 

 

• faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza,  

• secinājumus un rezultātus iespaido tikai atskaites tekstā minētie pieņēmumi un tos 

ierobežojošie apstākļi,  

• tās ir manas personīgās domas, viedokļi un secinājumi,  

• man nav īpašas, pašreizējas vai perspektīvas intereses par vērtējamo īpašumu un man nav 

personīgu interešu vai aizspriedumu attiecībā uz tām pusēm, kas šeit iesaistītas,  

• mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekšnoteiktas vērtības paziņošanas vai vērtību 

virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, vērtības noteikšanas lieluma, nonākšanas pie 

iepriekš izvirzīta rezultāta vai kāda cita sekojoša notikuma,  

• secinājumi tika veikti un šī atskaite sagatavota saskaņā ar “Latvijas vērtēšanas standartiem”, 

• esmu veikusi īpašuma apskati, par kuru tiek veidota atskaite.  

 

 

 

 

 

 

 

2020.gada 09.oktobrī 

 

 

 

 

Liudmila Kazlauskas 

Nekustamā īpašuma vērtētāja 

LĪVA Sertifikāts Nr.122 
 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

15 

8. IESNIEGTIE DOKUMENTI UN PIELIKUMI 
 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

16 

 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

17 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

18 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

19 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

20 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

21 

 
 
 

 



Nekustamā īpašuma – ūdenstilpju (krasta joslas) daļa: “Lielais Baltezers”, Garkalnes nov., 

tirgus nomas maskas aprēķins 2020.gada 07.oktobrī 

 

 

22 

 


